中華電視股份有限公司

	華視大樓、攝影大樓

文教大樓、光復大樓

水、電、消防及中控設備保養維護合約

本公司各大樓水、電、消防設備保養維護合約

	立合約書人
	中華電視股份有限公司　 （以下簡稱甲方）

    （以下簡稱乙方）

茲為甲方擬將所屬華視、攝影大樓、文教及光復大樓水、電、消防設備保養維護、華視大樓內連續壁檢修孔清理維護、華視大樓中央監控值班工作委託乙方辦理事宜，經雙方同意訂定以下各條款共同遵守履行。
一、合約名稱：中華電視股份有限公司華視、攝影、文教及光復大樓水、電、消防設備保養維護及華視大樓中央監控值班工作。

二、工作地點：台北市光復南路一一六巷七號。

台北市光復南路一○八巷五號。

台北市光復南路七十二巷七十三號。

台北市光復南路一○○號

三、履約保證及付款辦法：

(1) 為確保契約之履行，乙方投標時所繳交之押標金，於得標時當場全數轉為履約保證金。如每月乙方請領之費用大於履約保證金者，於乙方正常執行合約三個月且經甲方確認無誤後，乙方得申請將履約保證金予以無息發還。

(二)合約金額:新台幣          元整（含稅），本合約採按月付款，乙方應於每月月初開具當月操作管理維護保養費用統一發票，送甲方按規定辦理付款；華視、攝影、文教及光復大樓，每月維護保養費新台幣        元正（含稅）。

    (三)為配合甲方財務作業，乙方每月應分別開具新台幣        元及新台幣
             元正之發票予甲方。
四、維護作業服務原則：

(一)全日內晝夜皆有當班維護人員實施檢查、換修、處理與緊急修護。

(二)每日提交工作日報，內容含修護之各項紀錄。

(三)按設定日程，配合定期檢查作業，實施設備保養與提出檢查紀錄。

(四)派員定期巡迴檢修公共區域如走道、大廳、梯間、廁所等處所之燈具、壁上插座等電氣裝置。

(五)各大樓高、低壓盤之維護、檢點、清拭，並將實施後之情況紀錄，俾利查核。

(六)維護用換修一般器材由甲方統一申購存庫，乙方領用按作業程序申請並經核實頒發，特殊器材另個別專案申購辦理，因此而增加之工資概由乙方吸收。

(七)木工廠、倉庫等低壓電氣設備支援檢修，另依實核算給付工料費(支付標準如附表)。

(八)高壓設備定期維護檢測保養另行專案簽核辦理。
    (九)如高壓設備臨時發生故障需要修理時，乙方應於接到甲方通知後一個工作小時內到場處理，不得延誤。
   （十）華視大樓地下五層共計263個檢修孔，其中地下四樓及地下五月每月進
         場清理一次，地下一樓、地下二樓及地下三樓每季進場清理一次，這五
         個樓層內共22個平日難以到達之檢修孔每半年進場清理一次。
    (十一)協助甲方外租辦公房舍之水電消防、弱電等各事項處理。
    (十二)維護保養工作書及操作手冊或委託業務內容及業務工作如有未盡事
宜，由雙方協議解決之，經 協議不能解決時，乙方應無條件立即按甲
方指示辦理。
    (十三)遇發佈北部陸上颱風警報時，需增加4人以上人力以協助防颱及緊急狀
況處理並至警報解除。
五、維護保養人員：
(一)乙方應選派領班1人、技術員14人以上，進駐甲方指定地點，負責華視、攝影、文教及光復大樓水、電、消防設備維護保養與中央監控值班等工作每日二十四小時輪值。

(二)乙方派駐之領班須具有乙級室內配線相關證照，同時應遴選技術優良，品行端正之技術人員擔任值班及現場工作，於進駐前將所有維護人員之個人資料造具名冊，提供甲方審核同意後始可進駐、維護保養人員進駐後如有異動離開工地時，應先徵得甲方同意始可實施。

(三)乙方維護保養人員之進用、解雇、薪資、工時、職業災害補償、保險及安全等均應合乎政府有關勞工法令之規定，並由乙方全權負責。

(四)乙方應嚴禁維護保養人員進入非屬保養工作區域內逗留，值班或工作休息場所不得停留或留宿外人。

(五)乙方派至甲方之維護保養人員應統一穿著規定制服（由乙方供應），並配掛識別證，工作態度應謙恭有禮。

(六)乙方派駐之維護保養人員，甲方僅就能力與合約規範要求管理，不得指定與派任。但若有行為不良或其他安全上之因素者，甲方有權通知乙方立即更換，乙方應立即配合辦理，不得異議。

(七)值班人員：
1.乙方派駐現場之工作人員需全年無休，採二十四小時輪值方式，不得連續值勤超過十二小時以上。
(一)人員編制:
   1.平日上班時間
     (1)08:00~17:30 應維持八員(華視大樓為白班二人中控值班一
人，文教大樓白班一人，光復大樓白班四人)

     (2)00:00~08:00及17:30~24:00應維持四員(華視大樓夜班一人中
控值班一人，文教大樓夜班一人，光復大樓夜班一人)
2.星期六、星期日、例假日值班為華視大樓及中控各一人值班、文教大樓一人值班及光復大樓一人值班。如需加班修理維護時，人員增至足夠正常需要。
3.如遇緊急事故，乙方人員提供支援，應無條件備足所需人員。
六、維護保養主要項目：
(一)高壓受配電、變電、低壓配電等電力設備與系統。
(二)高壓緊急發電設備與高低壓緊急供電設備與系統。

(三)照明設備與相關電力系統。

(四)電力、設備、避電等之接地系統。

(五)衛生給(排)水設備與系統。

(六)廢、污水排放設備與系統。

(七)消防偵測、警報、送水、撒水、海龍等設備與系統(含相關之弱電）。

(八)中央監控機房內主要裝備包含監控電腦、印表機、門禁刷卡電腦、消防監視盤、緊急廣播設備、監視錄影設備等。
(九)華視大樓連續壁檢修孔清理維護，每季繳交「清理維護報告書」。

七、維護保養責任分界：

(一)電力設備與系統：

1.高壓受電設備與系統：由電力公司ＭＯＦ責任分界點至甲方各大樓受電室內各項受電設備第一、二級保養，一般性查修與緊急事故處理。

2.各場所之電力設備與系統，一、二級維修保養，一般性查修、緊急事故處理(含高低壓緊急電力）。

3.第一、二級保養之規定：

A.每日設備之檢點紀錄。

B.馬達、泵、發電機之定期試車，設備之清潔工作。

C.機房內每日清潔、擦拭、地板拖拭清理。

D.必要之設備預防性保養之實施。

4.低壓供電（含緊急電力）系統與設備，由變電設備低壓側起至各使區域各使用單位低壓配電盤、分電盤、開關箱、插座等之一、二級維護保養、一般性查修、故障處理與換修。
5.插座管線維護責任原則限於建築線本體內者。關於臨時接用之延長線、插座及事務機器、家電器具等之附屬延長線與插座，皆不在維護查修責任之內。
6.燈具(含燈管、燈腳座、安定器、啟動器)及相關之線路查修、故障排除、零件換修。
7.消防信號警報系統、消防動力設備、消防受信設備故障查修。
8.緊急發電機及不斷電設備維護保養僅限於一、二級保養與一般操作使用，至於中、高級維護保養工作係屬於專業製造廠商或代理商工作範圍。
9.空調、電梯、中央監控、各種弱電等設備之供電電力系統，皆以配至該設備之專用電力盤或開關箱之一次側（含開關）為責任分界點，下游者(二次側以後）概由各該項設備維護單位及人員負一切維護使用與安全管制上之責任。
10.責任維護區內有關電力設備與系統變更、汱舊、增設、修改等另個案簽辦，依一般修繕工程處理。
(二)給(排)水設施與衛生設備：

1.由自來水公司水錶二次側起送入各大樓蓄水池有關管路系統、水錶、凡而等使用狀況檢查。如有意外發生事件，維護單位有責任應甲方要求即時進行搶修，其工料另核實簽辨。
2.各大樓給排水系統、衛生器材設備(面盆、龍頭、馬桶、小便斗、落水頭等）定期保養及一、二級維護換修。

3.廢、污水排放管路與動力設備一、二級保養修護檢查。

(三)消防設備與系統：

1.負責華視大樓消防箱設備與系統、自動泡沫設備與系統、自動撒水設備與系統海龍自動滅火設備，消防泵浦管路、閥類及相關之電力控制等設備、受信總機設備等之一、二級保養修護。

2.負責文教、攝影及光復大樓消防箱設備與系統、自動泡沫設備與系統、自動撒水設備，消防泵浦管路、閥類及相關之電力控制等設備、受信總機設備等之一、二級保養修護。

3.消防設備與系統定期檢查、測試與提出報告（另專編列檢查費用）。

4.對警報動作與疑似火警事件，要以最優先方式查處。

(四)中央監控設備：

1.每日檢查中央監控機房內主要裝備：包括監控電腦、印表機、門禁刷卡電腦、消防監視盤、電梯監控盤、緊急廣播設備、監視錄影設備。
2.經由監控電腦檢查各樓層之監控相關設備，包括空調箱溫濕度、空調箱過濾網、電梯的停啟狀態、電力運轉狀況，污水馬達、廢水馬達、自來水馬達運轉。
3.值班時接聽電話或調整相關設備。
4.維護保養中央監控監視點及監控接點的設備。
5.大樓警衛監視設備器材監視及簡易故障排除包括監控電腦及錄影機等相關設備。

6.微波室裝備使用狀況監視及佈景電梯監控（含使用管制）。

7.一至十三號電梯故障通報及緊急廣播。

八、維護儀表工具裝備概由乙方提供，維護修理所需材料(如附件耗材更換價目表)，經乙方列表提出申請，由甲方供給。

九、管理維護保養責任：

(一)乙方保養人員需全天候輪值、當班，如遇特殊狀況，無條件支援人力。

(二)乙方依本約就各項器材設備實施保養維護時，應確實依職業安全衛生法及其他相關法令注意自身安全之維護，若有違反，致乙方保養人員或其他第三人受有傷亡時，乙方應負全部責任（含民事、刑事）。

(三)乙方如未依本約保養維護協定所定之時日及範圍定期保養維護，一經查獲，除須每次應罰當月保養費百分之一作為違約賠償外，其因此造成甲方設備毀損，進而造成其他損害時，乙方更應據實賠償。

(四)乙方不得私自抽調值勤人員至甲方以外地點工作，或有其他違反合約情事，否則甲方得隨時終止合約。

(五)若乙方維護保養項目發生狀況致生損害於甲方時，由甲方會同乙方共同鑑定責任歸屬，必要時得由甲方聘請專業公司會同鑑定責任，並依鑑定結果辦理賠償。
十、本合約有效期間，自民國一百一十二年  月  日起至一百一十四年  月  日止，本合約期滿如乙方表現良好，得經甲方簽奉核准後，以原合約條件及原合約金額優先續約二年；另甲方得因公司政策變更，於二個月前通知乙方後，提前終止本約。甲方如不續約乙方應將完整之系統設備資料交由甲方派員接收後方可撤離，不可藉任何理由推諉。
十一、本合約條文如有未盡事宜，經雙方協議同意後得予修訂。

十二、本合約正本一式二份，由甲乙雙方各執一份。
立合約人
甲  方：中華電視股份有限公司

代表人：行政服務部經理黃柳美
地  址：台北市光復南路一ＯＯ號
統一編號:20516997
乙  方：
負責人：
地  址：
    統一編號：
中   華   民   國  112 年   月    日

	耗材更換價目單

	業主名稱：中華電視股份有限公司

	日期：

	電話：

	工程名稱：照明耗材-電氣工程

	項次
Item
	項　　　　　　　　　目
Description
	單位
Unit
	數　 量
Quantity
	單　　價
Unit Price
	總　 價
Amount
	備　　　註
Remarks

	1
	 T5 14W燈管
	 只
	1
	73
	73

	2
	 T5 28W燈管
	 只
	1
	79
	79

	3
	 LED易省泡(PH)E27 9W
	 只
	1
	119
	119

	4
	 LED易省泡(PH)E27 11W
	 只
	1
	138
	138

	5
	 日光燈管 20W
	 只
	1
	82
	82

	6
	 日光燈管 40W
	 只
	1
	94
	94

	7
	 LED杯泡 5W
	 只
	1
	182
	182

	8
	 起動器 1P,4P
	 只
	1
	20
	20

	9
	 安定器(SF1404EBN)
	 只
	1
	525
	525

	備註1
	日光燈器具.燈管採用一般型,特殊燈管另議.

	備註2
	未列項目另行報價.

連續壁檢修孔清理範圍
華視地下室檢修孔現況
B1樓層51個檢修孔 其中 7個檢修孔難以到達。
B2樓層55個檢修孔 其中 8個檢修孔難以到達。
B3樓層53個檢修孔 其中 6個檢修孔難以到達。
B4樓層50個檢修孔 其中 1個檢修孔難以到達。
B5樓層54個檢修孔 其中 1個檢修孔難以到達。
整棟大樓地下室共有263個檢修孔，共冇22個檢修孔難以到達。
工作範圍
定期清理      清理範圍
1.一月初      B5F，B4F (不含難以到達者)
2.二月初      B4F，B4F (不含難以到達者)
3.三月初      B5F，B4F，B3F，B2F，B1F (不含難以到達者)
4.四月初      B5F，B4F (不含難以到達者)
5.五月初      B5F，B4F (不含難以到達者)
6.六月初      B5F，B4F，B3F，B2F，B1F (不含難以到達者)
7.七月初      B5F，B4F (不含難以到達者)
8.八月初      B5F，B4F (不含難以到達者)
9.九月初      B5F，B4F，B3F，B2F，B1F (不含難以到達者)
10.十月初     B5F，B4F (不含難以到達者)
11.十一月初   B5F，B4F (不含難以到達者)
12.十二月初   B5F，B4F，B3F，B2F，B1F (不含難以到達者)
華視連續壁檢修孔現況
日  期:
填表人:

	No.1
	No.2
	No.3
	No.4
	No.5
	No.6
	No.7
	No.8
	No.9
	No.10
	No.11
	No.12
	No.13
	No.14
	No.15
	No.16

	B1F

	B2F

	B3F

	B4F

	B5F

	No.17
	No.18
	No.19
	No.20
	No.21
	No.21a
	No.22
	No.23
	No.23a
	No.24
	No.24a
	No.25
	No.25a
	No.26
	No.26a
	No.27

	B1F

	! 註1
	!
	!

	!
	!

	*註2

	*註3

	!

	*註4

	B2F
	! 註5
	!
	!
	!
	!
	*註6
	*

	!

	*

	*

	*

	B3F

	! 註7
	!
	!
	!

	!
	*註8

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	B4F

	B5F

	No.28
	No.28a
	No.28b
	No.29
	No.30
	No.31
	No.32
	No.32a
	No.32b
	No.33
	No.34
	No.35
	No.36
	No.37
	No.38
	No.39

	B1F

	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	B2F
	*

	*
	*
	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	B3F
	*

	*

	*
	*

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	B4F

	*
	*

	*

	*
	*

	B5F

	*
	*

	No.38a
	No.39a
	No.40
	No.41
	No.42
	No.43
	No.44
	No.45
	No.46
	No.46a
	No.46b
	No.47
	No.47a
	No.48
	No.49
	No.50

	B1F

	*

	*

	!

	B2F
	*
	*

	*
	*
	*

	*
	*

	!註10

	B3F
	*
	*

	!註10

	B4F

	*
	*
	*
	*
	*
	*註9
	*

	*
	!註10
	*

	B5F

	*

	!註10

	 備
註
	1. 有”!”記號者，表示難以到達。
2. 有”*”記號者，表示編號需修改或補漆。
3. (B1F No.2425)教學棚ABD空調機房進去，進門有高低差，無樓梯，小心，燈光開關在進門左側牆上，通風口A挑空，攀爬小心。
4. (B1F No.27)從教學CD調光室進入控制室(D)後再進入研討室，燈光開關在進門左側牆上。
5. (B2F No.17-21)從B3F教學A棚南向隔音屏下方開口爬進隔音屏後方再爬B2F高度，需自備手電筒，攀爬小心。
6. (B2F No.21a-23)從控制室A進入教學AB調光室，No.21a從調光室西面牆上檢修門爬進去，需自備手電筒。
7. (B3F No. 18-22) 從教學A棚南向隔音屏下方開口爬進隔音屏後方，需自備手電筒No.20膝蓋高度處會踢到固定螺絲，小心。
8. (B3F No.23) 教學A棚南向隔音屏有預留開口，需六角螺絲工具組。
9. (B4F No.45)從行政室庫房東面牆上長型檢修門爬進去，需自備手電筒。
10. (B2F至B5F No.47a)通風口之B2F至B5只能從B1F No.25通風口爬梯到達，攀爬小心。

華視連續壁檢修孔清理維護報告書
日  期:
填表人:

	No.1
	No.2
	No.3
	No.4
	No.5
	No.6
	No.7
	No.8
	No.9
	No.10
	No.11
	No.12
	No.13
	No.14
	No.15
	No.16

	B1F

	B2F

	B3F

	B4F

	B5F

	No.17
	No.18
	No.19
	No.20
	No.21
	No.21a
	No.22
	No.23
	No.23a
	No.24
	No.24a
	No.25
	No.25a
	No.26
	No.26a
	No.27

	B1F

	!
	!
	!

	!
	!

	!

	B2F
	!
	!
	!
	!
	!

	!

	B3F

	!
	!
	!
	!

	!

	B4F

	B5F

	No.28
	No.28a
	No.28b
	No.29
	No.30
	No.31
	No.32
	No.32a
	No.32b
	No.33
	No.34
	No.35
	No.36
	No.37
	No.38
	No.39

	B1F

	B2F

	B3F

	B4F

	B5F

	No.38a
	No.39a
	No.40
	No.41
	No.42
	No.43
	No.44
	No.45
	No.46
	No.46a
	No.46b
	No.47
	No.47a
	No.48
	No.49
	No.50

	B1F

	B2F

	!

	B3F

	!

	B4F

	!

	B5F

	!

	 備
註
	11. 有”!”記號者，表示難以到達，每年六月及十二月進場淸理。
12. 清潔維護結果記錄說明如下:                            3.清潔範圍如下:
A乾燥。                                             (1)B5F，B4F(不含難以到達者)           1.2.4.5.7.8.10.11月
B有水，但保持已經暢通。                             (2)B5F，B4F，B3F，B2F，B1F (不含難以到達者)     3.9月
C排水孔阻塞，經排除後已經暢通。                     (3)B5F，B4F，B3F，B2F，B1F (含難以到達者)      6.12月
D排水孔阻塞，無法排除，需連絡廠商進場處理。
E檢修孔被擋住無法到達，無法清理。

	華視簽證及意見欄

正　本

PAGE
- 3 -